
alérgenos
allergens



GLUTEN
CRUSTÁCEOS
HUEVOS
PESCADO
CACAHUETES
LÁCTEOS
APIO
MOSTAZA
SULFITOS
SÉSAMO
MOLUSCOS
SOJA
FRUTOS SECOS
ALTRAMUZ
legumbres

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

CLÁSICOS
CROQUETA DE SETAS 		   
CROQUETA DE BOGAVANTE  
CROQUETA DE POLLO
CROQUETA DE JAMÓN IBÉRICO
croqueta de zamburiñas
ostras
TACO DE POLLO AL CURRY
TACO VEGANO
TACO DE CARRILLERA
tacos dorados y crujientes
BERENJENA A LA LLAMA
GOFRE DE PATATA
TRADICIONAL ENSALADILLA
berlina de vaca
LOS BUÑUELOS
huevos fritos con gambas
POKE HOT CRAZY SALMON
EL CEVICHE DIVINO

1,3,6,13
1,2,3,4,6,11,13
1,3,6,7,8,9,13
1,3,6,7,8,9,13
1,2,3,4,6,11,13
9,11
3,6,9,12,15
12,15
3,6,7,8,9,12
1,3,4,6,8,12
3,6,12,13
1,3
3,4,8,9,12
1,3,6,7,9,12
1,2,3,4,6,11
1,2,3,4,9
2,4,9,10,11,12,13,15
2,4,7,11,12,13,15

ENSALADAS Y CREMAS
GAZPACHO DE REMOLACHA
ENSALADA CAPRESE
ENSALADA CAPRINA
ENSALADA DE POLLO RUSTIDO

1,6,8,9
6,13
1,6,10,13
1,10,12,13

ARROCES Y PASTAS
NOODLES CON VERDURAS
POP CORN ROLL
CRISPY ROLL
SWEET DIVA
DRAGON ROLL
CANNELLONI DE POLLO A L´AST
RAVIOLIS DE HONGOS

1,2,10,12
1,6,10,12
1,2,3,4,6,9,11,12,13,15 
1,3,6,9,12,13 
1,2,3,4,6,9,11,12,13,15
1,3,6
1,3,6,9

Todo nuestro pescado crudo 
ha sido previamente congelado 
siendo tratado contra el 
anisakis. 
--
AVISO PARA CELÍACOS
Lamentablemente, no podemos 
garantizar la inexistencia 
de trazas de gluten en 
nuestros platos, debida a la 
contaminación cruzada.



LOS PESCADOS
bacalao A LA VIZCAÍNA
LUBINA RABIOSA
ATÚN rojo

1,3,4,9
1,2,3,4,10,11,12,15 
1,2,4,8,10,11,12,15

LAS CARNES
POLLO TIKKA MASALA
el torrezno
SECRETO 100% IBÉRICO
STEAK TARTAR
PATO PEKÍN
NEW YORK STEAK 
SOLOMILLO AL ORO
txuletón de vaca frisona

1,6,13
3,12
9
1,3,8,9,12
1,8,9,12,15

6,12,15

GUARNICIONES EXTRA
patatas fritas
piquillos confitados
ensaladita verde
patatas fritas y padrón
verduras al josper

9
9,13

GLUTEN
CRUSTÁCEOS
HUEVOS
PESCADO
CACAHUETES
LÁCTEOS
APIO
MOSTAZA
SULFITOS
SÉSAMO
MOLUSCOS
SOJA
FRUTOS SECOS
ALTRAMUZ
legumbres

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

POSTRES
LA MACEDONIA 
THE BROWNIE
tiramisú de chocolate
CREMOSA
MOCHI SÉSAMO
MOCHI TÉ VERDE
MOCHI COCO
MOCHI CHOCOLATE
MOCHI YUZU
MOCHI MANGO
MOCHI PIÑA COLADA
MOCHI BANANA Y CHOCOlate
MOCHI CARAMELO Y ALMENDRA
MOCHI CHEESECAKE

1,3,6,9,13
1,3,6,9,13
1,3,6
9,10,12,15
9,12,15
6,9,12,15
6,9,12,15
9,12,15
9,12,15
6,9,12,15
9,12,13,15
9,12,13,15
1,3,6,9,12,13,15

STREETS
BEIJING BREAD TRILOGY
VEGAN wrap
PULLED PORK sandwich
LA DIAVOLA
diva burger
diva smash burger

1,3,6,8,10,12
1,8,9,10,15
1,3,6,8,9
1,6
1,3,6,9,13
1,3,8,9,10,12

Todo nuestro pescado crudo ha sido previamente 
congelado siendo tratado contra el anisakis. 
--
AVISO PARA CELÍACOS
Lamentablemente, no podemos garantizar la 
inexistencia de trazas de gluten en nuestros platos, 
debida a la contaminación cruzada.



GLUTEN
CRUSTacEAn
eggs
fish
peanuts
dairy
celery
mustard
SULphITeS
SeSAMe
mollusc
SOy
nuts
lupin beans
legumes

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

CLASSICS
MUSHROOMS CROQUETTE 		  
LOBSTER CROQUETTE  
CHICKEN CROQUETTE
IBERIAN HAM CROQUETTe
small scallops croquette
oysters
curry chicken TACO 
VEGAN taco
beef cheek TACO
crispy golden brown taco
FLAME-GRILLED AUBERGINE
POTATO WAFFLE
spanish potato salad
BEEF BERLINER
the cod fritters
fried eggs with shrimps
POKE HOT CRAZY SALMON
the divine ceviche

1,3,6,13
1,2,3,4,6,11,13
1,3,6,7,8,9,13
1,3,6,7,8,9,13
1,2,3,4,6,11,13
9,11
3,6,9,12,15
12,15
3,6,7,8,9,12
1,3,4,6,8,12
3,6,12,13
1,3
3,4,8,9,12
1,3,6,7,9,12
1,2,3,4,6,11
1,2,3,4,9
2,4,9,10,11,12,13,15
2,4,7,11,12,13,15

SALADS & CREAMS
beetroot GAZPACHO
CAPREsSE salada
goat cheese salada
roasted chicken salad

1,6,8,9
6,13
1,6,10,13
1,10,12,13,15

RICE & PASTA 

All our fish has been previously 
frozen and treated against 
anisakis.
--
COELIAC WARNING
Unfortunately, we cannot 
guarantee the absence of 
traces of gluten in our dishes, 
due to cross-contamination.

YAKISOBA NOODLES
POP CORN ROLL
CRISPY ROLL
SWEET DIVA
DRAGON ROLL
CHICKEN CANNELLONI
FUNGI RAVIOLI

1,2,10,12
1,6,10,12
1,2,3,4,6,9,11,12,13,15 
1,3,6,9,12,13 
1,2,3,4,6,9,11,12,13,15
1,3,6
1,3,6,9



fISH
BISCAY-STYLE cod
spicy sea bass 
charGRILled red tuna

1,3,4,9
1,2,3,4,10,11,12,15 
1,2,4,8,10,11,12,15

MEAT
TIKKA MASALA CHICKEN
the torrezno 
SECRETO 100% IBÉRICO
steak tartare
pekin duck
NEW YORK STEAK
golden veal tenderloin
veal cutlet (txuleton)

1,6,13
3,12
9
1,3,8,9,12
1,8,9,12,15

6,12,15

DESSERTS
THE FRUIT SALAD 
THE BROWNIE
chocolate tiramisu
CREAMY
SESAME MOCHI
GREEN TEA MOCHI 
COCONUT MOCHI
CHOCOLATE MOCHI
YUZU MOCHI
MANGO MOCHI
PIÑA COLADA MOCHI
BANANA & CHOCO MOCHI
ALMOND CARAMEL MOCHI
CHEESECAKE MOCHI

1,3,6,9,13
1,3,6,9,13
1,3,6
9,10,12,15
9,12,15
6,9,12,15
6,9,12,15
9,12,15
9,12,15
6,9,12,15
9,12,13,15
9,12,13,15
1,3,6,9,12,13,15

STREETS
BEIJING BREAD TRILOGY
VEGAN wrap
PULLED PORK sandwich
LA DIAVOLA
diva burger
diva smash burger

1,3,6,8,10,12
1,8,9,10,15
1,3,6,8,9
1,6
1,3,6,9,13
1,3,8,9,10,12

GLUTEN
CRUSTacEAn
eggs
fish
peanuts
dairy
celery
mustard
SULphITeS
SeSAMe
mollusc
SOy
nuts
lupin beans
legumes

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

EXTRA GARNISHES
FRENCH FRIES
piquillo PEPPERS CONFIT
GREEN SALAD
FRIES AND PADRON PEPPERS
CHARGRILLED VEGGIES

9
9,13

All our fish has been previously 
frozen and treated against 
anisakis.
--
COELIAC WARNING
Unfortunately, we cannot 
guarantee the absence of 
traces of gluten in our dishes, 
due to cross-contamination.


